ONTUYECKHUE MOAYJIN EL

GIGALINK

GL'OT'SGOSLC1 '1 550'1 3 1 O'D \/ Jlazep 1-ro Knacca
GL'OT'SGO8 LC1 '1 3 1 0'1 5 50'D \/ BO3MOXHOCTb «ropsiyei» 3aMeHbl

\/ ®yHKuMa DDM

Moaynb GIGALINK SFP, WDM, 1Ieut/c,
0HO BOIOKHO SM, LC, 1550/1310 HM,
DDM, 8 ab (80 3 KM)

TpaHcmBep masnoro dopm daktopa GIGALINK GL-OT-SGO8LC1-1550-1310-D u GL-OT-SGO8LC1-1310-1550-D
obpabaTtbiBaeT AaHHbIE B AYMNJIEKCHOM peXMMe, YTO No3BOJIAET paboTaTb C Kagpamu Ethernet, FC, ATM, PDH/SDH.
bnarogapsa 20-MMHOBOMY KOHHEKTOpPY MoAy/b o6saflaeT (yHKUMEN «ropAdYer» 3amMeHbl, 4YTO TOBbILIAET
OTKa30yCTOMYMBOCTb CETHM B LieJIOM. MO/ly/ib CMIPOEKTUPOBAH /19 0JHOMO/I0BOIO BOJIOKHA M paboTaeT Mo TEXHOI0M MU

cnekTpanbHoro yniotHeHMAa WDM Ha anmvHax BoaH 1310 1 1550 HM.
MoapepxuBaet dyHKuMio DDM, no3sonAwwyio B peasbHOM BpPEMEHW OTC/IeXMBaTb MapameTpbl

NPOM3BOANTENIBHOCTU MOAYNA.
Mepepatowan yactb mMcnosb3yet nasep Padpu-MNepo (FP) knacca 1, cornacHo cneundurkaumm IEC-60825.

MpuHUMatoLwas YacTb UcnosibayeT InGaAs geTekTop npegycuamerms IDP, BCTPOEHHbIM B ONTUYECKYH0 COCTAB/IAOLLYHO,
M TEXHOJIOM IO Mpe e ibHOro noctycuaerus IC.

GL-OT-SG08LC1-1550-1310-D
GL-OT-SG08LC1-1310-1550-D

KpaTkoe onucaHue:

CkopocTb 0 1 [6unt/c

JanbHocTb A0 3 KM no 9/125 MKM SM BOJIOKHY
OyHKums DDM

FP (nasep c pesoHatopom Pabpu-lepo) 1-ro Knacca
Mntanue 3,3 B

DYHKUMA «ropAYen» 3aMeHbI

CootBeTtcTBYyeT cneumdmrkaumam MSA SFP 1 SFF-8472

MNprMeHeHune:
Ethernet

Fiber channel
SDH/PDH/ATM

ba3zoBasa KomnaeKTauma:
Moaynb 1wT.

Mpou3BoauTENb OCTaB/SET 3a COBOM NPABO UMEHATb BHELUHMI BUA M XApPaKTEPUCTUKM TOBApa, HE CHWMXKas ero noTpe6uTesIbCKMX CBOMCTB.




ONTUYECKHUE MOAYJIN

TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKU

oL

GIGALINK

ApTUKyn

GL-OT-SGO8LC1-1550-1310-D ‘ GL-OT-SGO8LC1-1310-1550-D

Dopm-dakTop

SFP

Tun pasbemoB

1xLC

Tun nsnyyarena

FP (nasep c pesoHatopom ®abpu-lepo)

Kon-Bo MCNOJ1Ib3yeMbIX BOJIOKOH

1

Twvn BOJIOKHA

SM, 9/125 pm

Pabouvas A/MHa BOJHbI, HM

Tx:1550/Rx:1310 Tx:1310/Rx:1550

OnTUYeckui 6roaxet, b

PaccTosHWe nepegayn AaHHbIX, KM

CKopoCTb Nepefiayu AaHHbIxX, M6MUT/C

8
3
1

MutaHue, B

3,3

[AnanasoH Temnepatyp, ‘C

SkcnayaTtauma ot 0 go +85

[a6aputbl usgenus, LXBxI, (Mm)

13,4x12,46x56,0

YnakoBka

MHAMBMAyaJ’IbHaﬂ - NO/MITMNEHOBBIM NaKeT

[apaHTKA

1roa

ONTHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

MNapameTp O603Ha4yeHne

EAnHMLbI

MUHUMYM
M3MepeHusa

CpegHee Makcumym

GL-OT-SGO08LC1-1550-1310-D

Transmitter / Nepegatowan 4actb

Centre Wave Length

JlAvHa BO/HbI HecyLein

Ac

1480 1550 1580 HM

Average Output Power

CpefHsis BbIXOAHAS MOLLHOCTb Pout

-14 -10 Ab

Total Jitter
CyMapHblit JKUTTEp

Ty

0,43

Output Optical Eye

[nas-guarpamma

CooTtBeTcTBYyeT cneumduraumm IEEE 802,3

Receiver / MpuHMmMarowaa yacTb

Centre Wave Length

JIMHa BO/HbI HECyLLEeN

Ac

1260 1600 HM

Receiver Sensitivity

Pmin
YyBCTBMTEIbHOCTb MPUEMHMKA

) Ab

Receiver Overload

YpoBeHb neperpysku npueMHuKa Pmax

GL-OT-SGO8LC1-1310-1550-D

Transmitter / Nepegatowan 4acTb

Centre Wave Length

JIMHa BOJIHbI HecyLLen

Ac

1260 1310 1360 HM

Average Output Power

CpepfHAs BbIXoAHaA MOLLHOCTb Pout

-14 -10 Ab

Total Jitter

CyMapHblit JKuUTTEpP

Ty

0,43

Output Optical Eye

Ina3-anarpamma

CooTtBeTcTBYeT cneumduraumm IEEE 802,3

Receiver / lNpuHMMalowan Yactb

Centre Wave Length

JIMHa BOJHbI HECYLLEN

Ac

1500 1550 1580 HM

Receiver Sensitivity

YyBCTBMTENIbHOCTb NPUEMHMKA Pmin

-22 ab

Receiver Overload

YpoBeHb neperpysku npueMHuKa Pmax

TABJIMLA 3AKA3A

Twvn

ApTHUKYN Tvn

pa3bemMoB

TpaHcnopTHasA Kopo6Ka
[a6apuTbl, MM

OnTUYeCKHH
6loaxeT

NHAMBMAYaNIbHaA yrnaKoBKa
Fa6apuTbl, MM Macca, Kr

GL-OT-SG08LC1-1550-1310-D
GL-OT-SG08LC1-1310-1550-D

SFP 1xLC

8 65,0x20,0x105,0 0.021 150,0x20,0x190,0

Mpou3BoauTENb OCTaB/SET 3a COBOM NPABO U3MEHATb BHELIHMI BUA M XapPaKTEPUCTUKM TOBApa, HE CHMXKas ero noTpe6uTesIbCKMX CBOMCTB.




